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Détalls du paiement

Collectivité

Identifiant de la collectivité
Comptable

Numéro de contrat
Identifiant de la transaction
Date

Heure

Montant

Numéro d'autorisation
Référence commande
Numéro de carte

N° Transaction CB

Type

Type de carte

Usage

E-mail

SAINT-HILAIRE-DES-LOGES
228000575620007

TRES. FONTENAY-LE-COMTE
2334282015
PAYFIP0O000000008396828

26 mars 2020

16:59:08

26,00 EUR

742753
202070000000000000223
HHAHHHHAHAAAO417

348798

TRANSACTION DE PAIEMENT
CB

COMMERCIAL

macquet.etienne@gmail.com



